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امضای 150 میلیونی، خانواده اجاره ای و تنها در غزه!
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شنل نامرئی به بازار آمد

یکی از خبرهای جالبی که روز گذشته در فضای مجازی 
منتشر شد، خبر ساخت یک شنل استتار شبیه شنل هری 
پاتر توسط محققان کره ای بود. گفته می شود این شنل، 
پوست مصنوعی جدیدی است که  براساس درجه حرارت 
محیط و همچنین رنگ پس زمینه اطراف، می تواند در کمتر 
از ۵ ثانیه تغییر رنگ بدهد و حتی دوربین های دید در شب 
نیز نمی توانند سوژه را شناسایی کنند. این خبر واکنش 
های کاربران را به دنبال داشت. کاربری نوشت: »واقعا 
نامرئی شدن دیگه شبیه فیلم هاست و نباید واقعیش 
کنن.« کاربر دیگری نوشت: »فکر کن همین جوریش از 
دست فضولی یه عده در امان نیستیم بعد با نامرئی شده 
هاشون چه کنیم.« کاربری هم نوشت: »این ها فکر کنم 
به درد استتار توی جنگ بخوره و الا از نزدیک باید قابل 

تشخیص باشن.«
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پارتی بازی  تا آخرین لحظه!

ویدئویی از صحبت های مجری برنامه »تهران 20« در 
فضای مجازی منتشر شد که بازتاب زیادی داشت. محمد 
دلاوری در این برنامه مدعی شد پارتی بازی های عجیب 
و غریبی توسط یکی از مدیران آموزش و پرورش در ماه 
های پایانی دولت در حال اتفاق افتادن است. او از پارتی 
بازی این مدیر برای اعمال مدرک دکترای خواهرش در 
حکم پرسنلی اش، از منصوب کردن دخترش به عنوان 
مشاور یک مجله و همچنین فراهم کردن چند پروژه برای 
پسرش مثل چاپ کتاب گفت که واکنش های زیادی را به 
همراه داشت. کاربری نوشت: »این چند ماه آخر دولت باید 
نظارت ها رو بیشتر کنن که جلوی سوء استفاده ها گرفته 
شه.« کاربر دیگری نوشت: »میشه توی عملکرد این مدیر 
نوشت: کارهایی برای رضایت خودم!« کاربری هم نوشت: 
»کاش اسم این مسئول رو می گفتین که عبرتی برای 
دیگران بشه و جرئت نکنن این جوری سوء استفاده کنن.«
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زمستانی سرد با کاپشن های گران!

اگر شما هم امسال برای خرید لباس گرم به بازار سری 
زده باشید متوجه جهش قیمت پوشاک زمستانی نسبت 
به پارسال شده اید. در همین زمینه ویدئویی منتشر 
شده که به بررسی قیمت لباس گرم در این فصل سرد می 
پردازد. بر اساس این گزارش، مشاهدات  افزایش سه 
برابری نرخ این پوشاک نسبت به پارسال را نشان می دهد 
به طوری که یک کاپشن ساده ایرانی با کیفیت متوسط رو 
به پایین، حداقل یک میلیون تومان به فروش می رسد. 
کاربران هم به این گرانی پوشاک واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »زمستون برای کسانی مثل ما که نمی تونن 
کاپشن یک میلیون تومنی برای  بچه شون بخرن سردتره!« 
کاربر دیگری نوشت: »از اول سال تا الان همه چی با مجوز 
دولت چندین برابر شده ولی حقوق کارگرها هیچ تغییری 

نکرده و کارگر جماعت هی فقیر و فقیرتر می شه.«
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خانواده اجاره ای!

گزارشی در فضای مجازی منتشر شد که خبر از وجود 
شرکت هایی برای اجاره دادن خانواده در ژاپن می داد. 
این شرکت ها برای افرادی که می خواهند ساعاتی را در 
کنار یک خانواده سپری کنند، خانواده ای را فراهم می کند. 
در بخشی از این گزارش به نقل از فردی که از خدمات این 
شرکت ها استفاده کرده آمده است: »زنم فوت کرده و 
دخترم باهام بحثش شده و ترکم کرده. منم تنها و افسرده 
شده بودم. می خواستم مثل قبل کسی اطرافم باشه و 
برای همین زنگ زدم به شرکت و یه خانم و یه دختر تا 
رستوران باهام اومدن.« گفته می شود که بیشترین نقش 
های اجاره شده تا کنون پدر و مادر بوده اند. کاربری نوشت: 
»کم رنگ شدن نقش خانواده توی کشورهای توسعه یافته 
حالا داره خودش رو نشون می ده.« کاربر دیگری نوشت: 
»این کرونا کاری کرده که منم خیلی وقته مادرم رو ندیدم 

کاش کرونا تموم شه تا دوباره همه دورهم جمع شیم.« 
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فروش امضای 150 میلیونی!

خبر فروش امضای استاد شجریان روی آلبوم مرغ خوش 
خوان در سایت دیوار هم با بازنشر بالایی همراه شد. گفته 
می شود فردی یک عدد سی دی آلبوم »مرغ خوش خوان« 
که امضای خود استاد را روی جلد سی دی هم دارد، به 
قیمت ۱۵0 میلیون تومان در سایت قرار داده است که 
با  واکنش های متفاوتی همراه بود. کاربری نوشت: »جای 
تعجب نداره و این اتفاق بعد از فوت همه آدم های بزرگ 
رخ می ده.« کاربر دیگری نوشت: »از حالا شاهد فروش 
امضای جعلی استاد هم در سایت ها خواهیم بود.« کاربری 
هم نوشت: »این یه اتفاق طبیعی توی دنیاست که آثار به 
جا مونده از افراد مشهور با قیمت های زیادی به فروش 
می رسه مثل فروش دست خط انیشتین و ...« کاربری هم 
نوشت: »اگر این قدر گرونه من امضای قدیمی تر مربوط 
به سال ۷۳ رو روی جلد نوار کاست دارم، خواستید ۵0 

میلیون هم می دم!«
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تنها در نوار غزه

روز گذشته خبری در فضای مجازی پخش شد که در آن 
ادعا شده بود آخرین ایرانی حاضر در نوار غزه می خواهد 
به ایران بازگردد. یورونیوز که این خبر را منتشر کرده 
مدعی شده است »قاسم شیاسی« که 40 سال پیش به 
بیروت رفته و بعدها توانسته محافظ یاسر عرفات شود، 
حالا قصد دارد به ایران بازگردد. در ادامه هم به نقل از 
منابع امنیتی گروه حماس  نوشته که او تنها فرد ایرانی 
حاضر در باریکه غزه است. این خبر واکنش های متفاوتی 
را در پی داشت. کاربری نوشت: »اگه واقعا یه هموطن ما 
توی نوار  غزه است و می خواد برگرده باید کمکش کرد و 
وزارت خارجه باید دست بجنبونه.« کاربر دیگری نوشت: 
»یعنی هیچ کس توی این 40 سال از این بنده خدا خبر 

نداشته و حالا فهمیدن؟«

            توافق با آدم فضایی ها

»حائیم عیشید« که پیش از این در سال های 1981 تا 2011 
رئیس اداره فضایی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی بوده، در 
گفت و گو با یک روزنامه عبری زبان در خصوص وجود آدم فضایی 
ها و توافقات صورت گرفته بین آن ها و آمریکایی ها، حرف هایی 
زده که بسیار تعجب بر انگیز بوده است. به گزارش ایسنا، در 
بخشی از صحبت های این ژنــرال صهیونیستی آمده است: 
»موجودات فضایی قصد ندارند حضور خود را در زمین علنی 
کنند و این کار را به زمانی موکول کرده اند که بشریت فهم کاملی 
از ماهیت فضا و فضاپیماها پیدا کند.« او همچنین مدعی شده 
موجودات فضایی که در زمان ترامپ به زمین آمده اند، درخواست 
کرده اند سفرشان به کره زمین محرمانه باقی بماند و وقتی ترامپ 
قصد داشته این راز را افشا کند، آن ها درخواست کرده اند صبر 
کند و اجازه بدهد مردم در آرامش زندگی کنند زیرا آن ها نمی 
خواهند نوعی از هیجان روانــی دسته جمعی بر مردم حاکم 
شود. عیشید در ادامه ادعاهای خود گفته است این موجودات 
توافق نامه ای را هم با دولت آمریکا برای انجام آزمایش هایی در 
زمین امضا کرده اند. به گفته وی، یک پایگاه در زیر سطح مریخ 
وجود دارد که نمایندگانی از موجودات فضایی و چند فضانورد 
آمریکایی در آن حضور دارند.البته این ژنرال صهیونیستی که 
می دانسته حرف هایش غیر قابل باور است، در انتها گفته: »اگر 
این سخنان را پنج سال پیش می گفتم مرا به تیمارستان منتقل 
می کردند اما امروز ظاهرا مردم به شکل دیگری فکر می کنند!«

            تکذیب ادعا

بعد از ادعای ژنرال صهیونیستی، رسانه های جهان به بازنشر 
صحبت های او پرداختند و برخی هم به آن واکنش نشان دادند 
و آن را تکذیب کردند. برای نمونه ان بی سی نیوز در گزارشی با 
بازنشر این خبر به نقل از سخنگوی ناسا نوشت: »یکی از اهداف 
کلیدی آژانــس، جست و جوی حیات در جهان است اما هنوز 
نشانه هایی از حیات فرازمینی پیدا نشده است.«برخی رسانه ها 
هم این ادعا را از اساس باطل دانسته و مدعی شده اند در خارج 

از جو زمین و در فضای بین سیارات گازهای مضر و 
مخرب بسیار زیادی یافت می شوند که می توانند 

مولکول های موجودات زنده را نابود کنند 
مگر این که ساختار بدنی فضایی ها به 

طور کلی چیزی غیر از زمینی ها باشد. 
در این صورت هم معلوم نیست چطور 
آن ها توانسته اند با آمریکا ارتباط برقرار 

کنند در حالی که هیچ شواهدی وجود 
ندارد.در این میان عده ای هم معتقدند رئیس 

اسبق سازمان فضایی رژیم صهیونیستی به دلیل 
بیماری روحی که داشته، این حرف ها را زده است 

که او هم در پاسخ گفته: »من جوایزم را 
گرفته ام و نیازی به دیده شدن ندارم. 

همچنین دانشگاه های زیادی مرا 
می شناسند و دروغ نمی گویم!« 

            دیگر واکنش ها به این ادعا

در کنار رد این ادعا، برخی رسانه ها هم درباره وجود فضایی ها 
از خبرهای مشکوکی نوشتند به طور مثال هفته نامه نیوزویک، 
روز گذشته با پوشش صحبت های حائیم عیشید نوشت که 
ترامپ هم به تازگی از این پروژه ناسا مطلع شده بوده و قصد 
داشته در کوران انتخابات، آن را رسانه ای کند که محققان 
ناسا مانع او شده اند.به جز نیوزویک بسیاری از رسانه ها با 
بازنشر گفت و گوی استیون کولبرگ با اوباما در شبکه »سی 
بی اس« آمریکا درباره آدم فضایی ها، وجود فضایی ها را جدی 
ارزیابی کرده بودند. در این گفت و گو وقتی کولبرگ از وجود 
آدم فضایی ها و بشقاب پرنده ها از اوباما می پرسد، رئیس 
جمهور سابق آمریکا می گوید: »به این سوال نمی توانم پاسخ 
دهم.« و مجری برنامه می گوید: »این یعنی چیزهایی هست و 
من جوابم را گرفتم.«پیش از این هم همشهری سرنخ، به نقل 
از گاردین نوشته بود فرازمینی ها برای ملاقات به زمین می 
آیند زیرا بسیار شبیه انسان ها هستند. سیمون کانوی موریس 
- پروفسور تمدن شناسی دانشگاه کمبریج- می گوید: » از 
شواهد به دست آمده پیداست، موجودات فرازمینی درست 
مانند ما هستند، با این تفاوت که آن ها خشونت بیشتری دارند 
و علاقه مندند نسل زمینی ها را از بین ببرند.« علاوه بر آن، پیش 
از این استفان هاوکینگ در سال 2010 از احتمال وجود آدم 

فضایی ها صحبت کرده بود.

            اسرار منطقه 51

ادعا شده است در منطقه 51 در نــوادا، درست در 133 
کیلومتری شمال غرب لاس وگاس، منطقه ای نظامی و 
سری  وجود دارد که  برای انجام تحقیقات و آزمایش های 
سری ساخته شده است و با این که تمام جهان از وجود آن 
اطلاع دارند اما دولت آمریکا وجود آن را انکار می کند. ادعا 
شده حتی کارکنان این پایگاه، اجازه خروج از آن را ندارند و 
نبایدبا خارج از پایگاه ارتباطی داشته باشند. همین پنهان 
کاری ها باعث شده تا شایعاتی مبنی بر این که ناحیه 51 
یک پایگاه مخفی فضایی است، بیشتر شود. همچنین 
گفته می شود بقایای بشقاب پرنده ای که در جولای 
1947 در این منطقه و محدوده راسول سقوط 
کــرده، هنوز هم وجود دارد و در حال بررسی 
است. به هر حال منطقه 51 پایگاهی پر رمز و 
 راز است که هنوز کسی موفق به کشف اسرار آن 

نشده است. 
با این حال  برخی هم این فرضیه 
را مطرح کرده اند که هدف 
از طرح این ادعاها و رابطه 
آمریکا با فضایی ها   ایجاد 
قدرت پوشالی و خیالی 
بـــرای آمریکاست و  الا 
برای  علمی  منطق  هیچ 

این ادعا ها وجود ندارد.

 اظهارات جدید درباره توافق آمریکا با فضایی ها بحث هایی را برانگیخته است 
چه چیزی پشت این ادعاست ؟

توافق با فضایی ها 
توهم یا واقعیت؟!

 بعضی ها معتقدند موجودات فضایی واقعاً وجود دارند و در برخی از سیارات دیگر زندگی می کنند. عده ای هم آن ها را توهماتی 
بی پایه و اساس می دانند؛ اما آیا این موجودات واقعاً وجود دارند یا خیر؟ نکته ای که نه تنها ذهن من و شما که ذهن دانشمندان را 
هم به خود مشغول کرده است. به تازگی هم یک ژنرال صهیونیستی ادعا کرده آمریکا با موجودات فضایی توافق نامه سازش امضا 
کرده که بازتاب و واکنش های زیادی به همراه داشته است. البته معمای وجود حیات در مکانی دیگر غیر از کره زمین، موضوعی 
است که پس از سال ها بررسی و تحقیق هنوز حل نشده است. امروز می خواهیم ضمن بررسی ادعای این ژنرال صهیونیستی  به 

واکنش رسانه های جهان به این ادعا و همچنین ادعاهای دیگر در خصوص آدم فضایی ها بپردازیم.

نام های 
جنجالی هفته
پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم 

به دنبال چه چیزی بودند؟

این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، پست و 
هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و 

فضای مجازی با هم مرور می کنیم. 

 7 واژه فارسی پر جست وجو در گوگل	 
خبر بیماری آیت ا... مصباح یــزدی، نام او را در صدر 
فهرست پر جست و جوها قرار داد. اما بعد از نام آیت 
ا... افراد زیادی برای این که از میزان خلافی خودروی 
شــان مطلع شوند و ببینند آیــا جریمه هــای کرونایی 
شامل حالشان شده یا نه به دنبال سامانه خلافی خودرو 
رفتند. ثبت نام لاستیک دولتی هم همچنان مورد توجه 

کاربران است.
نام شهیندخت مولاوردی نیز  به دلیل اعلام رای بدوی 
دادگاهش که گفته می شود به دو سال حبس محکوم 
شــده، پر جست و جو شــد. بعد از او هم نــام یک مدل 
مصری  که عکس هایش با اهرام ثلاثه مصر حاشیه ساز 

شده بود، قرار دارد.
سامانه خرید آرد و همچنین نام محسن افشانی هم در 
این فهرست قرار دارد. در روزهای پیش در همین صفحه 
درباره محسن افشانی و ویدئوهایی که با توهین به خودش 

همراه بود، نوشتیم.

  7 مقاله پر بازدید از ویکی پدیا	 
همچنان مقاله زندگی شهید فخری زاده که تا پیش از این 
شناخته شده نبود، مورد توجه قرار دارد و بعد از او نوبت 
فیلم و سریال هاست که نام فیلم »تنت« آخرین ساخته 
کریستوفر نولان، سریال آقازاده که در شبکه نمایش خانگی 
عرضه می شود و همچنین سریال خانه امن که هر شب از 
شبکه یک پخش می شود، به چشم می خورد. اما بعد از این 
ها نوبت شب های مافیا می رسد. برنامه سرگرم کننده ای 
که در چند هفته اخیر در شبکه نمایش خانگی عرضه شده و 
طرفداران زیادی دارد. بعد از این ها مقاله ای درباره عجایب 
هفتگانه داریم که احتمالا به تصاویر مدل مصری که با یکی از 

عجایب هفتگانه گرفته مربوط می شود.

7 هشتگ داغ توئیتر از دیتاک	 
داغ ترین هشتگ این هفته »هفت ساله منتظریم« است 
که مربوط به صحبت هــای رئیس مجلس در خصوص 
عملکرد دولــت اســت. بعد از آن هم همچنان هشتگ 
»شهید فخری زاده«که در شهر آبسرد شهرستان دماوند 
به شهادت رسید، دیده می شود. هشتگ بودجه هم از 
دیگر هشتگ هایی است که در این هفته به دلیل ارائه 
بودجه سال 1400 به مجلس مــورد توجه قــرار گرفته 
و بسیاری با این هشتگ از ایرادهای آن نوشته اند. در 
این میان هشتگ »جوانی کنید« هم دیده می شود که 
مربوط به شوخی های کاربران با گفته وزیر ارتباطات در 
روز دانشجو بود. هشتگ کرونا و ایران هم مثل سابق در 
فهرست این هفته هست و همچنین یک هشتگ برای 
دعوت مردم به اعتراض توسط اپوزیسیون و گروه های 

سلطنت طلب خارج از کشور در این فهرست قرار دارد.


